UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO UNIRIO

PORTARIA N' 717, DE 29 DE JUNHO DE 2018

O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo

Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, usando das atribuições regimentais, de
acordo com mensagem eletrõnica da Chefia da Seção de Cadastro e Registros
de Pessoal/ PROGEPE, de 25/06/2018,

RESOLVE

Art. I' Dispensar, a contar de 29/05/2018, MARIANA DE OLIVEIRA
TARGINO MACHADO, Auditora cedida pelo Instituto Federalde Educação.

Ciência e Tecnologia Fluminense (IFFlumínense), matrícula SIAPE n' 2163022,

de exercer o Cargo de Direção (CD-3) de Chefe da Auditoria Interna desta

Universidade, tendo em vista a publicação da sua redistribuição para a

UNIRIO, conforme Portaria MEC n' 1.021, de 30 de junho de 2018, publicada
no D.O.U em 01 de junho de 2018.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data

Ricardl:i:8í

no exe rcício da ReitoriaVice.

'$